
   ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania gminnego zespołu informatycznego do obsługi gminnej komisji 

wyborczej i ds. przygotowania oraz przeprowadzenia wyborów w związku z wyborami do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z  § 6 ust. 1 i 3, § 7 ust. 2 oraz § 9 ust. 4 Uchwały Nr 

42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r., zarządza się, 

co następuje: 

     § 1 

1. Powołuje się gminny zespół informatyczny do obsługi gminnej komisji wyborczej 

i ds. przygotowania oraz przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024r. 

2. Zespół wykonuje zadania związane z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze 

gminy Widawa, a także zapewnia obsługę informatyczną gminnej komisji wyborczej 

i techniczno-materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych, w tym możliwość 

wykorzystania techniki elektronicznej. 

3.W skład zespołu wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy Widawa: 

1) Agnieszka Galuś Sekretarz Gminy Widawa – kierujący zespołem, 

2) Michał Grecki – koordynator gminny ds. informatyki, pełnomocnik ds. obsługi 

informatycznej, 

3) Emilia Konieczna – obsługa administracyjna, 

4) Jolanta Szuleta – obsługa administracyjna, 

5) Aneta Namirowska – obsługa administracyjna, 

6) Magdalena Cybułka – obsługa administracyjna. 

§ 2  

Realizacja zadań przez zespół finansowana jest ze środków otrzymanych na przygotowanie 

i przeprowadzenie wyborów z budżetu państwa w ramach zadań zleconych gminie.  

§ 3 

Siedzibą zespołu jest budynek Urzędu Gminy Widawa, ul. Rynek Kościuszki 10,  

tel. 043 672 10 34. 

 



§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


